Plenitudo gentium quomodo ingressa est in hæreditatem, et facta est portio Dei, 639, 640. Plenitudo gentium conferunt in beatitudine cum reliquis Israel: que vero non potuerunt ad plenitudinem pervenire, conferuntur cum ceteris qui excœlari sunt ex Israel, 640, 641. Plenitudo gentium quæ salva fiet, quænam sit, 640. Ex plenitudine Christi donum ceperunt prophetae, 103. Plenitudo nem pacis et gaudii quinam habeant, 675.

Pleroma Valentianorum, 194 et not., 221, 229 et alibi passim.

Poens peccatorum, dogma fidei, 695. Ad ponam et ad præmium cur Græcos barbaris, et Judeos Græcis præferat Paulus, 471, 483 et seq., 484, 496, 497 et seq. Poens damnatorum finem statuit Origenes, 16 et not., 296 et not., 560, 640. Ab hac sententia tantisper recedere videatur, 379 et not.

Pœnitentias angelus, e libro Pastoris, 683. Pœnitentias duci et resipiscere posse demones creditur Origenes, 274 et not.

Ponere et proponere quid differant, 515.

Pontifex, Christus, 41, 42 et alibi passim. Per pontificem decimas et primicias offerebant Deo sacerdotes et Leuitæ, 3.

Populus Dei olim in duodecim tribus ordinemque Leuiticum divisus erat, 1. Populus Christi tribuum ipsarum proprietates habet, idque sacrauit, 1. De populo sanctis cura est post mortem, 273.

Porci ubi a dæmonibus in mare fuerint precipitati; an in Gerasenorum, an in Gadarenorum, an in Gergesorum regio, 140, 141, 179.

Porphyrius philosophus corporalia omnia, ipsumque Deum corpus esse censebat, 503. Deos animantes esse sinegebant, 230 not.

Portio Domini quomodo facta sit plenitudo gentium, 659, 660.

Potentia Dei quatenus dicatur Christus, 12, 24, 39, 40 et seq., 47, 520, 558 et alibi passim. Potentia, quæ, 47. Potentiam suam in quo notam facial Deus, 617 et seq. Potentia Christi non minor apparuit in ejiciendis e templo videntibus et ementibus, quam in sanandis infirmis et debilibus, 270.

Potestatis Dei Patris radius Miles, et quatenus, 250.

Potestas quo. r. nula, nisi a Deo, 653. Potestas sacerdotum quomodo Dei sit ministra, 653 et seq., 656 et seq. Potestatibus quomodo Christiani subjiciantur, 655, 656. In potestate Iuna habet corpus et spiritum, iuxta Vettium Valentem, 226 not. In potestate hominis est ut salvetur aut pereat, 614. Vide Arbitrium.

Præcepta quænam veteris legis nos etiamnum constrainta, 492 et seq. Præcepta moralia etiam dona gratiarum dicuntur, 654.

Præceptor quatenus dicitur Christus, 43.

Præognitio. Vide Præscientia.

Præcursor et testis Christi Joannes Baptista non solum in terris, sed et ubique, 91.